Estado do Paran®
Prefeitura Municipal de Guapirama

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Demonstra@® o da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econ®micas
Meses 01-02 de 2011 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

@RECEITA TRIBUT®RIA
@RECEITAS DE CONTRIBUIQ9ES
©RECEITA PATRIMONIAL
@RECEITA AGROPECU@RIA
©RECEITA INDUSTRIAL
@RECEITA DE SERVI€O0S

@ TRANSFER©NCIAS CORRENTES
©OUTRAS RECEITAS CORRENTES
€©(-) Dedu® 9o para o FUNDEB
©(-) Dedu®@o - Outras Dedu@DPes

Receitas Correntes Intra-Or@ament@rias
@Totais ..................

©Super@vit Or@amento Corrente
Receitas de Capital
©OPERAQ@ES DE CRODITO
@ALIENA© 9O DE BENS
©TRANSFER@NCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Or@ament@ria

69.339,51
2.473,95
16.392,11
0,00

0,00
1.541,78
1.690.367,36
12.609,87
280.061,53
11.274,01

0,00
0,00
0,00

1.792.724,58

@ (291.335,54),

1.501.389,04

619.098,83

Despesas Correntes

@PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
€ JUROS E ENCARGOS DA DIV@D
@OUTRAS DESPESAS CORRENTES

©Super®vit

Despesas Correntes Intra-Or@ament@rias
@Totais ..................

Despesas de Capital
@INVESTIMENTOS
©AMORTIZA©€©O/REFINANCIAMEN

Despesas de Capital Intra-Or@ament@ria

37:¢

507

©Super@vit
Totais .................. 619.098,83(Totais ..................
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 1.501.389,04|Despesas Correntes
Receitas Correntes Intra-Or€@ament@ria @ -9 Y Y|Despesas Correntes Intra-Or€@ament@ria
Receitas de Capital @ -9 ©|Despesas de Capital
Receitas de Capital Intra-Or€ament@ria @ -9 Y Y|Despesas de Capital Intra-Or€@ament@ria

€© 1.501.389,04

Super@vit

Total ..o
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